新型コロナワクチン接種希望者様 各位

  〒984-0051仙台市若林区新寺３丁目１３－６

医療法人社団けやき会 仙台中央病院

TEL：022-297-0208  FAX：022-297-0213

担当者 髙橋 敬子

新型コロナワクチンの接種について（ご案内）

晩冬の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご

高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、当仙台中央病院で行われる新型コロナウイルスワクチン接種の日程についてお知ら

せいたします。 下記日程、注意事項をご確認のうえご予約をお願いいたします。

記

１：対象

① 仙台市に住民票がある方

② 仙台市外に住民票がある方

⇒ 仙台市ホームページ（https://www.city.sendai.jp/covidvaccine/juusyochigai.html）

住所地外接種届に関する説明をご覧いただき、届出をお願いいたします。

③ １２歳から１５歳の方も接種できます。但し、保護者同伴となります。

２：日程

① 2月 3日 9：30 ～ 11：30   ② 2月 4 日  9：30 ～ 11：30

③ 2月 7日 9：30 ～ 11：30   ④ 2月 10 日 9：30 ～ 11：30

⑤ 2月 14日 9：30 ～ 11：30   ⑥ 2月 16 日 9：30 ～ 11：30

⑦ 2月 17日 9：30 ～ 11：30   ⑧ 2月 18 日 9：30 ～ 11：30

⑨ 2月 21日 9：30 ～ 11：30   ⑩ 2月 24 日 9：30 ～ 11：30

⑪ 2月 25日 9：30 ～ 11：30   ⑫ 2月 28 日 9：30 ～ 11：30

※ワクチンの種類について※

ファイザー製ワクチンの流通が厳しくなっており今後モデルナ製のワクチンに順次切り替え予定です。

切り替えのタイミングについては当院にある限りになりますのでファイザー製希望の方は早めに連絡

頂ければと思います。何卒、ご了承いただけますようお願い申し上げます。

仙台中央病院 TEL： 022-297-0208

以上

https://www.city.sendai.jp/covidvaccine/juusyochigai.html